
令和７年度  建設工事等　契約情報

令和７年７月２３日 入札結果

工事 1

令和７年度　農業集落排水事業
  　北割北地区浄化センター
　　上澄水排水装置修繕工事

駒ヶ根市
 赤穂１６９２番地１

上澄水排出装置修繕　一式 指名競争入札 水道施設
工事
№４９

日化メンテナンス
㈱長野営業所

4010001027005 3,718,000 3,729,000
自　令和７年７月24日

至　令和７年10月31日

委託 2

令和７年度　配水池等改良事業
　　　丸山ポンプ場機械電気設備
　　　　　　更新実施設計業務委託

駒ヶ根市　中沢
　丸山ポンプ場

丸山ポンプ場
　機械電気設備更新実施設計　一式

一般競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№１０

新日本設計㈱
伊那営業所

8100001001434 4,730,000 4,983,000
自　令和７年７月24日

至　令和８年３月13日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


